

证券代码: 002631

证券简称: 德尔未来

公告编号: 2023-43

德尔未来科技控股集团股份有限公司

关于控股股东转融通证券出借业务到期暨继续开展业务的 公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

德尔未来科技控股集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年12月9日收到公司控股股东德尔集团有限公司(以下简称"德尔集团")《关于继续参与转融通证券出借业务的告知函》,将所持有的公司部分股份出借给中国证券金融股份有限公司,出借股份数量不超过6,586,438股,不超过公司总股本的1%(若出借期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项,对该数量进行相应调整),出借期间为2022年12月10日起15个交易日后的6个月内。本次参与转融通证券出借业务所涉及的股份不发生所有权转移。

2023 年 6 月 30 日,公司收到德尔集团《关于继续参与转融通证券出借业务的告知函》,具体事项如下:鉴于前次转融通证券出借业务期限即将届满,为有效盘活资产,提高资产运作效率,德尔集团拟继续参与转融通证券出借业务,将所持有的公司部分股份出借给中国证券金融股份有限公司,出借股份数量不超过6,586,546 股,不超过公司总股本的 1%(若出借期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项,对该数量进行相应调整),出借期间为本公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内。本次参与转融通证券出借业务所涉及的股份不发生所有权转移。

截止本公告披露日,德尔集团转融通出借股份余额为0股,占德尔集团所持有公司股份总数的0%,占公司总股本的0%。

Der德尔

鉴于转融通证券出借周期较短,为保证出借人业务的灵活性和收益率,在德尔集团转融通证券出借公司股份余额不超过上述 6,586,546 股时,公司将不再另行公告。

德尔集团本次参与转融通证券出借业务不会对公司治理结构及未来持续经 营产生重大影响,不会导致公司控制权发生更变。

本公司将根据有关信息披露要求,及时披露本业务的实施情况,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

德尔未来科技控股集团股份有限公司董事会 二〇二三年七月一日